
DBD.5242.21.1.2023 

POSTANOWIENIE Nr 54/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II  

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Strzelno  

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku 

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych 

na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów 

granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Strzelno, 

ustalony uchwałą Nr XXXVI/274/2018 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Strzelno na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 

poz. 2022). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Strzelnie, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Strzelna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Strzelnie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Strzelno. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/  Dariusz Kala 



Załącznik 

do postanowienia Nr 54/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy II 

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Strzelno na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

miasto Strzelno - część, ulice: Bolesława Chrobrego, 

Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, Mieszka I, 

Os. Piastowskie, Stefana Batorego, Władysława Jagiełły, 

Władysława Łokietka 

1 

2 

miasto Strzelno - część, ulice: Al. Franciszka Morawskiego, 

Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego, Kasztanowa, Lipowa, 

Michelsona, Nowa, Plac Świętokrzyski, Św. Jana Bosko, 

Tadeusza Kościuszki 

1 

3 

miasto Strzelno - część, ulice: Cestryjewska, 

Inowrocławska, Krzyżowa, Magazynowa, Piekarska, 

Pogodna, Rynek, Spichrzowa, Ścianki, Ślusarska, 

Św. Andrzeja, Św. Anny, Św. Jakuba, Szkolna 

1 

4 

miasto Strzelno - część, ulice: Chabrowa, Cieślewicza, 

Dezyderego Chłapowskiego, Emilii Sczanieckiej, Generała 

Józefa Bema, Glinki, Elewatorowa, Jana z Ludziska, 

Jerzego Wojciecha Szulczewskiego, Józefa Wybickiego, 

Kard. Wyszyńskiego, Kolejowa, Kujawska, Kwiatowa, 

Makowa, Miradzka, Raj, Towarowa, Tysiąclecia, 

Wiosenna, Wisławy Szymborskiej, Zbożowa, Zygmunta 

Zakrzewskiego 

1 



5 

miasto Strzelno - część, ulice: Adama Mickiewicza, 

Bolesława Prusa, Czesława Miłosza, Henryka 

Sienkiewicza, Kasprowicza, Ks. Antoniego Kanteckiego, 

Stefana Żeromskiego 

1 

6 

miasto Strzelno - część, ulice: Brzozowa, Jesionowa, 

Klonowa, Plac Daszyńskiego, Powstania Wielkopolskiego, 

Słoneczna, Sportowa, Topolowa, Zacisze 

1 

7 

miasto Strzelno - część, ulice: Cegiełka, Gimnazjalna, 

Klasztorna, Kościelna, Ogrodowa, Parkowa, 

Pl. Św. Wojciecha, Styczniowa, Św. Ducha 

1 

8 

sołectwa: Jeziorki; Łąkie (miejscowości: Kurzebiela, 

Laskowo, Łąkie, Miradz, Tomaszewo, Ziemowity, 

Zofijówka) 

1 

9 

sołectwa: Bławaty (miejscowości: Bławatki, Bławaty); 

Bronisław; Strzelno Klasztorne (miejscowości: Strzelno 

Klasztorne, Wybudowanie Strzeleńskie) 

1 

10 sołectwa: Markowice; Niemojewko 1 

11 
sołectwa: Bożejewice; Żegotki (miejscowości: Busewo, 

Żegotki) 
1 

12 
sołectwa: Ciencisko; Ostrowo (miejscowości: Jaworowo, 

Ostrowo, Przedbórz) 
1 

13 

sołectwa: Książ; Sławsko Dolne (miejscowości: Dąbek, 

Sławsko Dolne); Stodoły (miejscowości: Stodoły, 

Stodólno) 

1 

14 
sołectwa: Kijewice (miejscowości: Kijewice, Witkowo); 

Mirosławice; Młynice; Młyny; Wronowy 
1 

15 sołectwa: Ciechrz; Górki; Rzadkwin; Wymysłowice 1 

 


